
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр.97/16, 36/19 и 61/21), члана 66.Статута Општине Козарска Дубица („Службени гласник Општине 
Козарска Дубица“,,бр.9/17),  у вези са примјеном члана 10.став 1. тачке д. Закона о јавним набавкама 
БиХ („Службени гласник БиХ“, бр.39/14),  начелник општине Козарска Дубица доноси    
 

О Д Л У К У 
о прихватању понуде 

предузећа за поштански саобраћај Републике Српске а.д Бања Лука 
Радна јединица за поштански саобраћај Приједор  

 
Члан 1. 

 
 Прихвата се Понуда број:1/3.2.1-466-2/22 од 08.12.2022.године Предузећа за поштански 
саобраћај Републике Српске а.д Бања Лука Радна јединица за поштански саобраћај Приједор, у 
укупном износу од 16.940,00 КМ без урачунатог ПДВ-а, која се односи на поштанске услуге за потребе 
Општинске управе Општине Козарска Дубица у 2023.години.   
 

Члан 2. 
 

У циљу реализације ове Одлуке закључиће се Уговор, између Општине Козарска Дубица- с 
једне стране и предузећа за поштански саобраћај Републике Српске а.д Бања Лука Радна јединица за 
поштански саобраћај Приједор, с друге стране.   
 

Члан 3. 
 

 За реализацију ове Одлуке задужују се Одјељење за општу управу и друштвене дјелатности и 
Одјељење за финансије Општине Козарска Дубица.  

Средства за финансирање биће обезбијеђена Буџетом Општине Козарска Дубица за 
2023.годину, на ставци 4122-расходи по основу комуналних и комуник.услуга.   
 

Члан 4. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.  
 
Број: 01-404-167/22 
Датум: 09.12.2022. године 

       
                                       НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

                                      Мр сци. др мед. Раденко Рељић 
 
 
Достављено: 
1.Поште Српске а.д Бања Лука РЈ Приједор 
2.Архива, овдје 
 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА КОЗАРСКА ДУБИЦА 
НАЧЕЛНИК 

 
 

 
REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA KOZARSKA DUBICA 
NAČELNIK 

 
Адреса: Светосавска 5. 79240 Коз. Дубица, е-mail: info@kozarskadubica.org, тел. +387 (0) 52 416 010, факс: +387 (0) 52 416 026 

Jединствени рачун трезора општине К.Дубица: 567 3018200000 272 Сбербанк ,562 010 8034 6952 75 НЛБ Развојна банка, 
Рачун јавних прихода:5673018200000 369 Сбербанк, 562 010 80347043 93 НЛБ Развојна Банка МБ: 105243, ЈИБ:4400732990006 



 2

 
      Израдио 
______________  
  Драгица Зорић 
                 Прегледао: 

   Начелник одјељења  
          за општу управу и друштвене дјелатности 
                  _____________________________  

                                                                                 Горан Драгаш 


